
   
 
Luja-yhtiöt, konserniviestintä  LEHDISTÖTIEDOTE 
Jussi Hirvelä, viestintäjohtaja  17.11.2016 

Lujatalo Oy kuuluu Luja-yhtiöihin ja on osaava valtakunnallinen rakentaja. Lujatalo on sekä toimitila- että asuntorakentaja ja sen 
erikoisalaa on korjausrakentaminen. Yrityksessä työskentelee yli 700 rakentamisen ammattilaista ja sen Lujakoti-tuotemerkki 
tunnetaan hyvän asumisen laatumerkkinä. Lisätietoa Lujatalo Oy:stä osoitteessa www.lujatalo.fi, facebook.com/lujatalo 
 
Luja on kolmannen polven perheyritys ja yksi Suomen suurimmista rakennusalan konserneista. Yritys on toiminut alalla yli 60 
vuotta. Luja-yhtiöihin kuuluvat Lujatalo Oy, Lujabetoni Oy ja Fescon Oy. Konsernin liikevaihto on yli 450 miljoonaa euroa ja se 
työllistää yli 1400 työntekijää 27 paikkakunnalla. Lujalla on Suomen lisäksi toimintaa myös Ruotsissa ja Venäjällä. Lisätietoa Luja-
yhtiöistä osoitteessa www.luja.fi, facebook.com/lujayhtiot 

 

 
 
 
 
Lujatalolta maailman ensimmäinen 3D-asuntoilmoitus lehteen 
 
Lujatalo on viime vuosina panostanut vahvasti tietomallintamisen hyödyntämiseen 
rakennusprojekteissa. Nyt tietomalleja hyödynnetään ensimmäistä kertaa 
täysimittaisesti myös asuntoilmoittelussa, kun Lujatalo tuo sunnuntain 20.11. Savon 
Sanomiin todennäköisesti maailman ensimmäisen kolmiulotteisen asuntoilmoituksen. 
 
Hyvin suunniteltu tietomalleja hyödyntävä rakennusprosessi säästää aikaa ja rahaa 
vähentäen suunnittelu- ja rakennusvirheitä sekä ristiriitoja eri osapuolien välillä. Tähän 
mennessä valmiita tietomalleja ei ole juurikaan hyödynnetty markkinoinnissa - lukuun 
ottamatta malleista tehtyjä still-kuvia. 
 
Nyt Lujatalo hyödyntää ensimmäistä kertaa historiassa aitoa 3D-mallia asuntoilmoittelussa. 
Sunnuntaina 20.11. Savon Sanomissa ilmestyvä Lujakoti-ilmoitus hyödyntää ns. AR-
teknologiaa eli lisättyä todellisuutta. Lataamalla Zappar -applikaation Android- tai IOS-
järjestelmää käyttävään älypuhelimeen tai tablettiin, ilmoitus herää ruudulla eloon ja sen 
päälle nousee kolmiulotteinen, eri suunnilta tarkasteltava kerrostalo.  
 
3D-lehti-ilmoituksessa mainostettava Lujakoti-kohde on muuttovalmis Asunto Oy Kuopion 
Reimari, joka sijaitsee omalla tontilla Maljalahdessa, Kallaveden rantaviivassa. Asuntojen 
toimivia ja ilmavia pohjaratkaisuja voi myös tarkastella 3D-mallin avulla, kun sovellus 
paljastaa nappia painamalla läpileikkauksen kokonaisesta asuinkerroksesta.  
 
Tulevaisuudessa tulemme näkemään Lujatalon markkinoinnissa muitakin huikeita 3D-
mallintamiseen pohjautuvia sovellutuksia. Lisätty todellisuus sekä virtuaalitodellisuus tuovat 
asunnon ostajille aivan uudenlaista lisäarvoa sekä elämyksellisyyttä asunnon ostoprosessiin.   
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